
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.°

L I V R O  DE  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.740/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXCLUIR, a Sra. SONIA CELESTE CASELLA, 

Registro n°. 4835, do cargo Técnico de Educação I (Inspetor de Alunos), 

Nível “III-B”, efetivo, conforme Edital 01/2002, lotado na Secretaria da 

Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de fevereiro de 2010, por 
motivo de sua aposentadoria por idade, pelo Instituto Nacional do Seguro 

Social -  INSS.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 11 de fevereiro de 2.010.

PAUL
PRgí:

íR  NEME 
MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


